Ayuntamiento 
no supere el 100 % del coste total previsto; en tal caso las aportaciones previstas se 
reducirían en la parte proporcional correspondiente.

CUARTA.- Plazo y modos de pago de la subvención.

El pago de la subvención nominativa por el importe de 130.000 € (ciento treinta mil 
euros) con cargo a la aplicación presupuestaria  3260.45390 se realizará en un 70% a 
la firma del convenio (91.000 euros), previa acreditación por parte de la entidad 
beneficiaria de estar al corriente de sus obligaciones con la Corporación y el 30%